

MAPA COMPARATIVO DE PREÇO

Modalidade: CONVITE Nº:001/2017

Data e hora de abertura: 14:00

Objeto: HIGIENIZAÇÃO E LIMPEZA

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT.	CONCORRENTE					
				M .B. ELEAMEN.SILVA ME		M. B. OLIVEIRA-ME		JTI LTDA	
				V. UNITÁRIO	V. TOTAL	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
01	AGUA SANITÁRIA CX COM 12X 1000ML	CX	07	37,00	259,00	38,00	266,00	37,80	264,60
02	ALCOOL DE 12X500ML 92,8º	CX	1	60,00	60,00	58,00	58,00	60,00	60,00
03	BALDE TIPO PEDREIRO	UNID	4	15,50	62,00	15,00	60,00	15,50	62,00
04	DERTEDEnte CX COM 24X 500 ML	CX	4	63,00	252,00	64,50	258,00	66,00	264,00
05	DESIFETANTE CX COM 24X500 ML	CX	6	63,50	381,00	63,00	378,00	64,00	384,00
06	ESCOVÃO COM CABO	UNID	3	23,00	69,00	21,00	63,00	22,00	75,00
TOTAL				511,00		559,00			
De acordo com a competência que nos foi conferida através da Resolução nº01 publicada no D. O E nº 12.054 de 18/05/2017 de data classificamos <i>pele critério de menor preço por item</i> a empresa M .B. ELEAMEN.SILVA ME , com o valor de R\$ 400,00 (quatrocentos reais) <i>menor preço por item</i> a empresa M. B. OLIVEIRA-ME , com o valor de R\$ 559,0 (quinhentos e cinquenta e nove reais)									
PRAZO DE ENTREGA: 10 DIAS						CONFERIR CONVITE 001/2017			
VALIDADE MINIMA DA PROPOSTA: 60 DIAS						CONFERIR CONVITE 001/2017			
FORMA DE PAGAMENTO: AVISTA						CONFERIR CONVITE 001/2017			

ESCOLA GOV. EDMUNDO PINTO DE ALMEIDA NETO
MAPA COMPARATIVO DE PREÇO

Modalidade: CONVITE N°:001/2017

Data e hora de abertura: 14:00

Objeto: HIGIENIZAÇÃO E LIMPEZA

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT.	CONCORRENTE					
				M .B. ELEAMEN.SILVA ME		M. B. OLIVEIRA-ME		JTI LTDA	
				V. UNITÁRIO	V. TOTAL	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
07	ESPONJA DE AÇO PCT COM 14 UNID	UNID	3	26,50	79,50	25,00	75,00	26,00	78,00
08	ESPONJA DUPLA FACE	UNID	46	1,30	59,80	1,00	46,00	2,00	92,00
09	FRANELA AMARELA DE LIMPEZA DE 28 CMX38CM	UNID	4	9,00	36,00	6,00	24,00	10,00	40,00
10	LIMPA ALUMINIO CX COM 24X500 ML	CX	2	69,50	130,00	65,00	130,00	70,00	140,00
11	LIMPA VIDRO CX COM 12X500 ML	CX	1	85,00	85,00	84,00	84,00	85,00	85,00
12	LIMPA PISO DE 2 LITRO	LITRO	2	13,66	27,32	21,00	42,00	22,00	44,00
TOTAL				27,32		359,00			
De acordo com a competência que nos foi conferida através da Resolução nº01 publicada no D. O E nº 12.054 de 18/05/2017 de data classificamos <i>pele critério de menor preço por item</i> a empresa M .B. ELEAMEN.SILVA ME , com o valor de R\$ 27,32 (vinte sete reais trintas e dois centavos) <i>menor preço por item</i> a empresa M. B. OLIVEIRA-ME , com o valor de R\$ 359,00 (trezentos e cinquenta e nove reais)									
PRAZO DE ENTREGA: 10 DIAS						CONFERIR CONVITE 001/2017			
VALIDADE MINIMA DA PROPOSTA: 60 DIAS						CONFERIR CONVITE 001/2017			
FORMA DE PAGAMENTO: AVISTA						CONFERIR CONVITE 001/2017			

ESCOLA GOV. EDMUNDO PINTO DE ALMEIDA NETO

MAPA COMPARATIVO DE PREÇO

Modalidade: CONVITE Nº:001/2017

Data e hora de abertura: 14:00

Objeto: HIGIENIZAÇÃO E LIMPEZA

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT.						
				M. B. ELEAMEN.SILVA ME		M. B. OLIVEIRA-ME		JTI LTDA	
				V. UNITÁRIO	V. TOTAL	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
13	SABÃO EM PÓ CX COM 24X500 MG	CX	3	106,00	318,00	105,00	315,00	110,00	320,00
14	SABÃO EM BARRA CX COM 20 UNID DE 1KG	CX	1	76,00	76,00	64,90	64,90	80,00	80,00
15	SODA CAUSTICA POTE COM 500MG	PT	5	19,50	97,50	17,00	85,00	20,00	100,00
16	SACO PARA LIXO 30 LITRO	PCT	10	3,50	35,00	3,00	30,00	4,00	40,00
17	SACO PARA LIXO 50 LITRO	PCT	10	4,50	45,00	3,00	30,00	5,00	50,00
18	SACO PARA LIXO 100 LITRO	PCT	10	4,50	45,00	3,00	30,00	5,00	50,00
TOTAL						554,90			
De acordo com a competência que nos foi conferida através da Resolução nº01 publicada no D. O E nº 12.054 de 18/05/2017 de data classificamos <i>pele critério de menor preço por item</i> a empresa M. B. OLIVEIRA-ME , com o valor de R\$ 554,90 (quinhentos e cinquenta e quatro reais e noventa centavos)									
PRAZO DE ENTREGA: 10 DIAS						CONFERIR CONVITE 001/2017			
VALIDADE MINIMA DA PROPOSTA: 60 DIAS						CONFERIR CONVITE 001/2017			
FORMA DE PAGAMENTO: AVISTA						CONFERIR CONVITE 001/2017			

ESCOLA GOV. EDMUNDO PINTO DE ALMEIDA NETO

MAPA COMPARATIVO DE PREÇO

Modalidade: CONVITE Nº:001/2017

Data e hora de abertura: 14:00

Objeto: HIGIENIZAÇÃO E LIMPEZA

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT.	CONCORRENTE					
				M. B. ELEAMEN.SILVA ME		M. B. OLIVEIRA-ME		JTI LTDA	
				V. UNITÁRIO	V. TOTAL	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
19	PANO DE CHÃO COSTURA DUPLA POLIESTI 100% 70CMX88 CM	UNID	20	5,60	112,00	13,00	260,00	15,00	300,00
20	PAPEL HIGIENICO BRANCO 10CMX30MT	UNID	200	1,10	220,00	1,00	200,00	2,00	400,00
21	RODO COM CABO PARA ESCORRE AGUA	UNID	4	21,00	84,00	15,00	60,00	25,00	100,00
22	VASSOURA DE COPO SEM CABO	UNID	4	16,00	64,00	16,50	66,00	18,00	72,00
23	VASSOURA DE PELO COM CABO	UNID	4	23,00	92,00	23,00	92,00	25,00	100,00
24	VASSOURA PIAÇAVA	UNID	5	19,00	95,00	24,50	122,50	25,00	125,00
TOTAL				363,00		260,00			
De acordo com a competência que nos foi conferida através da Resolução nº01 publicada no D. O E nº 12.054 de 18/05/2017 de data classificamos <i>pele critério de menor preço por item</i> a empresa M. B. ELEAMEN.SILVA ME , com o valor de R\$ 363,00 (trezentos e sessenta e três reais) <i>menor preço por item</i> a empresa M. B. OLIVEIRA-ME , com o valor de R\$ 260,00 (duzentos e sessenta reais)									
PRAZO DE ENTREGA: 10 DIAS						CONFERIR CONVITE 001/2017			
VALIDADE MINIMA DA PROPOSTA: 60 DIAS						CONFERIR CONVITE 001/2017			
FORMA DE PAGAMENTO: AVISTA						CONFERIR CONVITE 001/2017			

ESCOLA GOV. EDMUNDO PINTO DE ALMEIDA NETO

MAPA COMPARATIVO DE PREÇO

Modalidade: CONVITE Nº:001/2017

Data e hora de abertura: 14:00

Objeto: MATERIAL DE COZINHA

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT.	CONCORRENTE					
				M .B. ELEAMEN.SILVA ME		M. B. OLIVEIRA-ME		JTI LTDA	
				V. UNITÁRIO	V. TOTAL	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
01	COPO EM PLASTICO EM POLIETILENO	UNID	100	2,50	250,00	2,70	270,00	2,50	250,00
02	PRATO EM PLASTICO EM POLIETILENO	UNID	100	3,00	300,00	3,50	350,00	4,00	400,00
03	COELHER EM PLASTICO EM POLIETILENO	UNID	100	1,50	150,00	1,50	150,00	1,50	250,00
04	SACO DE COA CAFE	UNID	2	3,30	14,00	7,60	14,00	8,00	16,00
05	PANO DE PRATO (GUARDANAPO) 55CMX45CM	UNID	6	4,65	27,90	5,00	30,00	36,00	60,00
TOTAL				741,90					

De acordo com a competência que nos foi conferida através da Resolução nº01 publicada no D. O E nº 12.054 de 18/05/2017 de data classificamos *pele critério de menor preço por item* a empresa **M .B. ELEAMEN.SILVA ME**, com o valor de R\$ 741 ,90 (setecentos e quarenta e um reais e noventa centavos)

PRAZO DE ENTREGA: 10 DIAS

CONFERIR CONVITE 001/2017

VALIDADE MINIMA DA PROPOSTA: 60 DIAS

CONFERIR CONVITE 001/2017

FORMA DE PAGAMENTO: AVISTA

CONFERIR CONVITE 001/2017

ESCOLA GOV. EDMUNDO PINTO DE ALMEIDA NETO

MAPA COMPARATIVO DE PREÇO

Modalidade: CONVITE N°:001/2017

Data e hora de abertura: 14:00

Objeto: HIGIENIZAÇÃO E LIMPEZA

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT.	M .B. ELEAMEN.SILVA ME		M. B. OLIVEIRA-ME		JTI LTDA		S.B. OLIVEIRA GOMES-ME	
				V.	V.	V.	V. TOTAL	V.	V. TOTAL	V.	V.
				UNITÁRIO	TOTAL	UNITÁRIO		UNITÁRIO		UNITÁRIO	TOTAL
1	BEBEDOURA DE COLUNA VALTAGEM 110WAT	1	UNID	850,00	850,00	855,00	855,00	566,00	566,00	615,00	615,00
2	ESCADA PORTATIL EM ALUMINIO COM 8 DEGRAU CAPACIDADE PRA 120 KG	1	UNID	350,00	350,00	355,00	355,00	290,00	290,00	176,00	176,00
3	FORMA DE CORTA EVA MEDIA	1	UNID	34,00	34,00	36,00	36,00	33,42	33.42	-	-
TOTAL								599,42		176,00	
De acordo com a competência que nos foi conferida através da Resolução nº01 publicada no D. O E nº 12.054 de 18/05/2017 de data classificamos <i>pele critério de menor preço por item</i> a empresa JTI LTDA , com o valor de R\$ 599,42 (quinhentos e noventa e nove reais e quarenta e dois) <i>menor preço por item</i> a empresa S.B. OLIVEIRA GOMES-ME com o valor de R\$ 176,00 (cento e setenta e seis reais.)											
PRAZO DE ENTREGA: 10 DIAS						CONFERIR CONVITE 001/2017					
VALIDADE MINIMA DA PROPOSTA: 60 DIAS						CONFERIR CONVITE 001/2017					
FORMA DE PAGAMENTO: AVISTA						CONFERIR CONVITE 001/2017					